CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N 0177/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, que seja aprovando por Egrégia Casa Legislativa, solicitando
o Senhor prefeito, Gustavo Adolfo de Albuquerque Neves César,
Policiamento efetivo e constante para melhoria da segurança pública

dos moradores do Distrito de Alto Bonito.

Sala das Sessõesda Câmara Municipal de Bonito, 14 de setembro de 2023

JUSTIFICATIVA ORAL

-VEREADOR-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7